
令和 5年 11月吉日 

関係者各位                            

一般社団法人横浜市泉区医師会 

泉区在宅医療相談室 

 

～ 多職種連携の為の事例検討会 ～ 

令和 5年度 第 2回 事例検討会 開催案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより泉区在宅医療連携拠点事業のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

ご多忙の折、恐縮ではございますが、事例検討会開催につき、ご出席の程宜しく 

お願い申し上げます。 

                                                                            敬具 

 

１.日 時  令和 6年 1月 18日（木）13：30～15：00 

 

２.場 所  泉区医師会 3階会議室 

 

３.定 員  50名 

 

４.内 容 テーマ：徘徊する認知症の方への関わり 

～地域で見守るためにどのように連携するか～ 

     （１）開会挨拶   

(２) 事例発表  

(３) グループワーク・発表 

(４) 警察署・消防署の取り組みについて 

（５）まとめ 

 

 

５.申 込 締切：令和 6 年 1 月 12 日（金）17 時 

裏面の「申込書」にご記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。 

 

 

連絡先 泉区在宅医療相談室 

ＴＥＬ: 045-382-9810 

                          ＦＡＸ:  045-382-9811 

                             Mail : soudan-izumi@chic.ocn.ne.jp 

 

mailto:soudan-izumi@chic.ocn.ne.jp


 

令和 6 年 1月 18 日 事例検討会申込 

 

 

 

 

 

 

FAX送信先 

泉区在宅医療相談室  045-382-9811 

申込締め切り：令和 6 年 1 月 11日（金）17 時まで 

 

参加申込書 

 

事業所名                                            

 

ご芳名                                                職種                    

  

ご芳名                                                職種                     

 

申込み多数の場合は調整させていただきますので、ご了承をお願いします。 

 

 

・多職種がグループ内に入るよう編成しますので、フルネームでのお名前のご記入と 

職種の欄へのご記入の協力をお願いします。 

 

  ・会場内ではマスクの着用をお願いいたします。 

  

  ・時間厳守でお願いいたします。 

 

  ・お車で来場の方は、近隣の有料駐車場をご利用ください 

 

 

 

 
                                                              


